BỘ TRƯỞNG BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CHÚC MỪNG MISA NHÂN DỊP 30 NĂM THÀNH LẬP

Nhân dịp năm mới Giáp Thìn 2024, kỷ niệm 30 năm thành lập Công ty Cổ phần MISA (1994 – 2024),
Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông (Bộ TT&TT) Nguyễn Mạnh Hùng đã gửi thư chúc mừng tới
Ban lãnh đạo và toàn thể cán bộ nhân viên MISA. Công ty Cổ phần MISA xin trân trọng đăng tải
toàn văn bức thư chúc mừng của Bộ trưởng.